г
;

,l

Выписка из протокола Лl}2
Заседания педaгогического совета

мБоУ кНижнеуратьминскм средняя общеобразователън.ш lпколоНМР РТ
от 28.12.2020 года.

ПрисутствOвали 15 чел,овек

Повестка дня:

1.Организация школьного спортивного клуба ( представлеЕие Устава шск кОлимп>)

Слушали: здвР Хазипову н.н., KoToparl представила к рассмотрению YctaB шкijльного
спортивного куба колимп> мБоу кНижнеуратьминская СоШ)) нмр рт

Решение:
Утвердить Устав школьЕого сIIортивного lшуба (МБоУ <Нижнеуратьминскzu СоШ)
нмр рт .

Голосовали за решение педсовета:
За -15 человек
Против-0
Воздержались -0

председатель педсовета: Мух;tисов И.Ф/
/Ахмеtшина Л.М./секрстарь педсовета:

l:

'скУ\'Еi/Б

rl",--аl ,.
,.,\^.\.|а

' ''''i2) Г,i лгс, ,, ,

l^",л.r-а:rrто !,аионU
ff ]' ": _ fл,.iaiА|{